
COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE (CS) 
- UFFICIO TECNICO -  

  
DETERMINA DEL RESPONSABILE -AREA TECNICA- 

 

Registro del Servizio n. 8    del  03.04.2013 

Registro   Generale   n.  27  del  03.04.2013 

 

OGGETTO: Liquidazione acconto duplicato per lavori di “ Conservazione e Riqualificazione delle  

                     fontane rurali e degli abbeveratoi “ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ESPRESSO il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto che andrà a formare; 

 

PREMESSO che con reversale  n. 45 del 04.03.2013, questo Ente incassava  la somma di € 41.788,92, 

quale acconto pari al 50% del contributo relativo ai lavori di “ Conservazione e Riqualificazione delle 

Fontane rurale e degli Abbeveratoi”; 

CHE in data 14.03.2013, erroneamente  veniva duplicata  con Reversale di incasso n. 49 la stessa 

somma con gli stessi riferimenti; 

VISTA la richiesta della Responsabile del Procedimento dell’ARCEA Sig.ra Maria Giuseppa 

Pellegrini, nota del 19 marzo 2013, con la quale si chiede lo storno della somma di € 41.788,92, poiché 

erroneamente versata doppiamente;  

RITENUTO procedere alla restituzione della somma di € 41.788,92, quale 2° acconto erroneamente 

duplicata e accreditata; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di contabilità 

D E T E R M I N A 

 

1) Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale della presente Determinazione; 

2) di restituire all’ARCEA la somma di € 41.788,92, erroneamente duplicata; 

3) di accreditare la somma sopra citata sul conto il cui codice IBAN è il seguente: IT 07 Q 05000 

03200 CC 002 8888888; 

4) di far fronte alla spesa con i fondi previsti al  Cap. 3006 del predisponendo Bilancio di previsione 

2013. 

5) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile trasmettendone copia al servizio 

finanziario per quanto di competenza. 

 
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                    F.to ( Costantino Geom. BAFFA) 

                                                                                                         

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 49 – comma 1 legge 18 agosto 

2000  n. 367 ) 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO               

                   F.to ( Rag.  Angelo LORICCHIO )                                          

 

Mand. n…128…….. del …03.04.2013………. 



   
 


